

Glara IVS

Hovedvejen 81
2600 Glostrup

CVR.nr.: 40 12 84 09

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. marts 2021

Azad Kamalifer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Glara IVS
Hovedvejen 81
2600 Glostrup

CVR.nr.: 40 12 84 09

E-mail: glarashop@outlook.com

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 27/12 2018

Direktion

Azad Kamalifer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

er handel med tæpper og andre varer i relation hertil.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabet har været påvirket af Covid-19, hvorfor omsætningen og resultatet ikke har udviklet sig som forventet.

Afhængig af hvor lang tid Covid-19 vil fortsætte, vil virksomheden være påvirket heraf, da butikken indgår i et storcenter og er derfor tvunget til at holde lukket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u> <small>(13 mdr.)</small>
1 BRUTTOFORTJENESTE	271.458	-58.381
2 Personalemkostninger	<u>-56.368</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	215.090	-58.381
Finansielle omkostninger	<u>-12.348</u>	<u>-1.380</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	202.742	-59.761
3 Skat af årets resultat	<u>-49.869</u>	<u>14.471</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>152.873</u>	<u>-45.290</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til reserve for iværksætterselskab	38.218	0
Overført resultat	<u>114.655</u>	<u>-45.290</u>
I ALT	<u>152.873</u>	<u>-45.290</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Varebeholdninger	441.357	0
Varebeholdninger i alt	441.357	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
Andre tilgodehavender	18.000	14.471
Tilgodehavender i alt	18.000	14.472
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	459.357	14.472
AKTIVER I ALT	459.357	14.472

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u> (13 mdr.)
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	38.218	0
Overført resultat	<u>69.365</u>	<u>-45.290</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>107.584</u>	<u>-45.289</u>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	189.515	57.965
Anden gæld	<u>162.258</u>	<u>1.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.773</u>	<u>59.761</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>351.773</u>	<u>59.761</u>
PASSIVER I ALT	<u>459.357</u>	<u>14.472</u>
4 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	1	0			1
Reserve for iværksætterselskab	0	0		38.218	38.218
Overført resultat	-45.290	0	0	114.655	69.365
	-45.289	0	0	152.873	107.584

NOTER

(13 mdr.)

Note 1 - Særlige poster

Selskabet har ansøgt Erhvervsstyrelsen om kompensationspakker, men har kun fået tilkendt lønkompendation for et beskedent beløb, hvorfor beløbet først er medtaget i efterfølgende regnskabsår.

Da selskabet også har ansøgt øvrige kompensationspakker samt søgt i efterfølgende år, vil alle beløb indgå i årsrapporten 2021.

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>0</u>
Gager og lønninger	55.516	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u>56.368</u>	<u>0</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	35.398	0
Regulering af udskudt skat	<u>14.471</u>	<u>-14.471</u>
	<u>49.869</u>	<u>-14.471</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tidbegrænset huslejeoplygtelse som løber frem til 31. december 2021, hvorfor denne opsiges uden yderligere varsel.

Huslejen udgør 100.000 kr. for perioden 1. januar til 31. december 2021.